

## اخبار کوتاه

### کسب رتبه برتر روابط عمومی توزیع برق مرکزی

روابط عمومی شرکت توزیع برق استان مرکزی در جشنواره روابط عمومی های صنعت آب و برق رتبه سوم را کسب کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی؛ در آیین تجلیل از شرکت های برگزیده که روز ۲۸ آبان ماه سال جاری با حضور وزیر نیرو و مدیران ارشد صنعت آب و برق کشور، به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، در دومین ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق وزارت نیرو، روابط عمومی شرکت برق استان مرکزی در بخش ارتباط با پایگاه خبری باون (وزارت نیرو) رتبه سوم را به دست آورد. همچنین این روابط عمومی موفق به کسب رتبه سوم در بخش تبلیغات در بین روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور در این ارزیابی شد.

هفتی است شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی موفق به دریافت دو لوح تقدیر و تندیس این جشنواره از سوی "صدیقه بران" مدیر کل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو شد.

### توسعه زیرساخت های ورزشی باغستان

حسین رنجبر از آغاز عملیات عمرانی احداث دو دستگاه زمین چمن مصنوعی چند منظوره والیبال و بسکتبال در محله خادم آباد باغستان خبر داد. علی کیوانی – باغستان، شهردار باغستان ضمن اعلام خبر فوق گفت: توسعه و ارتقا شاخص های سلامت شهروندان همواره مورد توجه مدیریت شهری بوده است و احداث زمین های چمن مصنوعی فوتبال، والیبال و بسکتبال در محلات مختلف شهر در راستای توسعه زیرساختهای ورزشی و همچنین ارتقا استانداردهای سلامت شهروندان می باشد. وی در ادامه با توجه به هزینه بالای نگهداری زمین های چمن طبیعی گفت : استفاده از زمین چمن مصنوعی بهترین انتخاب برای توسعه این نوع اماکن ورزشی می باشد. حستر رنجبر با اشاره به کیفیت بالای چمن های مصنوعی، بر اجرای استانداردهای لازم تأیید کرد و گفت : شهرداری باغستان در چند سال اخیر با اقدامات و برنامه ریزی های صورت گرفته احداث زمین های مشابه در محلات دیگر تداوم خواهد داشت.

وی ضمن تأکید بر تسریع در تکمیل پروژه های ورزشی «هف، از اجرای این پروژه ها را دسترسی آسان شهروندان به اماکن مناسب ورزشی و در راستای تشویق و ترغیب جوانان و نوجوان و امر ورزشی عنوان کرد و اظهار داشت: نگاه ویژه به مسائل فرهنگی و ورزشی می تواند به افزایش ورزش های همگانی و در نهایت افزایش نشاط و سرگرمی و ترغیب جوانان به ورزش در محلات منجر شود. به همین منظور شهرداری باغستان اقدام به احداث دو دستگاه زمین چمن جدید در مجاورت زمین چمن های سه گانه فوتبال و سالن ورزشی شهدای خادم آباد نموده است.

### اجرای دو طرح گلخانه‌ای در ملایر

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی از اجرای دو طرح گلخانه‌ای ۶۸ و ۵۲ هکتاری در ملایر خبر داد. حجت الاسلام احد آزادیخواه اظهار کرد: در شرایط کنونی مردم از نظر معیشتی و اقتصادی با مشکل و سختی مواجه هستند و امیدبخشی به مردم به ویژه روستاییان در اولویت مهم برای دهبیاران و شوراهای اسلامی و مدیران است. وی با تأکید بر اینکه ارتباط دفتر نمایندگان برای بررسی مسائل و مشکلات روستاها مستمر و جدی است، افزود: اشتعاب غیرمجاز در روستاها و استفاده از آب شرب برای مصارف کشاورزی و سبزی کاری عمده‌ترین مشکلات مطرح شده است. نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مجوز لازم برای قرار گرفتن روستاها زیر پوشش آب فاضلاب اخذ شده و طی چند سال آینده نباید هیچ روستای خودگردانی داشته باشیم. وی با اشاره به اجرای طرح «ابرار» و اسفالت راه روستایی ۱۰ روستا تا سال آینده در راستای اجرای این طرح تأکید کرد: همه مدیران موظف هستند امکانات خود را برای رفع مشکلات موجود در روستاها را پای کار بیاورند. آزادی‌خواه گفت: با اجرای دو طرح گلخانه‌ای ۶۸ و ۵۲ هکتاری در دو ملایر و ورود شرکت سرمایه‌گذاری شستا و اتکا برای اجرای طرح‌های بزرگ دامداری، دو حوزه کشت گلخانه‌ای و دامداری این شهرستان در آستانه تحولی عظیم است که با تلاش دسته‌جمعی باید این تحول را سرعت بخشید.

### افزایش ۲۰ درصدی مصرف گاز در ایلام

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام از افزایش ۲۰ درصدی مصرف گاز در ۷ ماهه اول سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: مشترکین در بخش های خانگی، صنعتی و تجاری در ۷ ماهه منتهی به پایان مهرماه سال جاری بیش ۳۰۴ میلیون مترمکب گاز طبیعی مصرف کردند. عباس شمس الهی "با بیان اینکه مصرف گاز طبیعی و محاسبه گاز بهاء براساس فصل سرد و گرم صورت می گیرد، افزود: طول مدت زمانی فصل سرد از ۱۵ آبان ماه شروع و ۱۵ فروردین ماه به اتمام می‌رسد و در طول فصل سرد مشترکین گاز طبیعی از پارانه بیشتری برخوردار می‌شوند. وی از بهره‌مندی ۹۹ درصدی جمعیت شهری و ۹۴ درصدی خانوار روستایی استان از نعمت گاز طبیعی خبر داد و تصریح کرد: بیش از ۳۳ درصد مصرف گاز استان در ۷ ماهه سال جاری بخش خانگی مصرف شده است. مدیرعامل شرکت گاز ایلام گفت: مصرف کل استان در ۷ ماهه منتهی به پایان مهر ماه سال جاری در تمامی بخش‌ها ۳۰۴ میلیون مترمکب بوده که میزان مصرف نسبت به دوره مشابه در سال ۹۸ افزایش ۲۰ درصدی دارد. ششمین آزمون افزود: در بخش مصارف صنعتی، کارخانه سیمان ایلام با ۱۷ درصد و شرکت پتروشیمی ایلام با ۳۰ درصد کل گاز مصرفی استان، بزرگترین مصرف کننده گاز در استان هستند.

### پیشرفت ۸۰ درصدی طرح‌های آبخیزداری باشت



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویر احمد در بازدید از طرح‌های آبخیزداری شهرستان باشت با بیان اینکه در استان ۴۵ طرح آبخیزداری از نوع سازه‌های سنگنی ملاتی با اعتبار ۵۹ میلیارد تومان در حال اجرا است، گفت: ۱۲ طرح آن با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان در شهرستان باشت است و این طرح‌ها در حال اجرا و بالای ۸۰ درصد پیشرفت کاری داشته است. غلامحسین حکمتیان هدف از اجرای پروژه‌های سنگنی ملاتی در استان را جلوگیری از کنترل روان آبها، کاهش فرسایش خاک، افزایش سطح آب‌های زیر زمینی برشمرد و افزود: اجرای این طرح‌ها در شهرستان باشت به موضوع توسعه باغ‌ها خیلی کمک کرده است و همین طرح‌ها از سیلاب‌ها جلوگیری کرد و منابع خسارت شد. فرماندار شهرستان باشت نیز گفت: شهرستان باشت تقریباً نیمه کوهستانی و بارش‌های باران هم در این شهرستان بصورت سیل آساست و باعث خسارت به زیر ساخت‌ها می‌شود. مسعود حسینی افزود: طرح‌های زیادی در این زمینه توسط منابع طبیعی به بهره برداری رسیده است مانند سدخاکی آبدهگهار، سدهای خاکی ملاتی در حوزه پشت کوه، خان احمد‌ها، بوستان، چاه تلخ و همچنین روستاهای بخش مرکزی بوده است که کمک کار خوبی در بحث ذخیره سازی آب بوده است.

### جانشین فر مانده سپاه امیر المومنین (ع) ایلام خبر داد:

# تشکیل ۸۰۰ گروه جهادی در استان ایلام



حوزه محرومیت زدایی در کنار نهادهای اجرایی، بسیج عشایر همراه با عشایر، بسیج اصناف در خدمت اصناف و در همه اقصاثر مختلف این تعامل وجود دارد.
وی به ساخت ۷۰۰ واحد مسکونی در نقاط محروم استان، اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی، ساخت مسجد، لایروبی قنوات، ساخت سرویس های بهداشتی، اعزام گروه های جهادی به

بسیج مهندسين، بسیج رسانه و سایر اقصاثر تشکیل شده است که به صورت تخصصی وارد میدان شده اند.

کریمیان "تصریح کرد: در همه این اقصاثر بسیجی که تشکیل شده تلاش گردیده که این اقصاثر با نهادهایی که در حوزه های مختلف فعالیت دارند به صورت تخصصی تعامل داشته باشند، بسیج دانشجویی در کنار "دانشگاه، بسیج سازندگی در

### گردنه‌های پیچ بن و سپارده در الموت مسدود شدند



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قزوین گفت: با آغاز بارش اولین برف در گردنه‌های پیچ بن و سپارده در الموت شرقی و غربی به منظور حفظ ایمنی ترددکنندگان و پیشگیری از حوادث این دو گردنه توسط عوامل راهداری مسدود شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قزوین، جواد حق‌لطفی افزود: گردنه پیچ بن در محور روستایی الموت، تنکابن و گردنه سپارده در محور قزوین، الموت به کلاچای قرار دارند و به علت شرایط خاص این مناطق و ارتفاع زیاد هرسال به محض شروع بارش برف در آبان ماه توسط راهداران مسدود و در اواسط بهار پس از پایان فصل بارش بازگشایی می‌شوند. وی اضافه کرد: گردنه پیچ بن با سه هزار و ۳۰۰ متر و گردنه سپارده با ۲هزار و ۸۰۰ متر ارتفاع از سطح دریا از مرتفع‌ترین گردنه‌های استان قزوین بوده و در فصل زمستان با بارش برف و پدیده کولاک مواجه هستند. حق‌لطفی در ادامه با اشاره به آمادگی ۲۵۰راهدار به همراه ۳۰۰دستگاه ماشین آلات در ۲۶راهدارخانه استان قزوین برای خدمت‌رسانی در ایام زمستان به هموطنان توصیه کرد در زمان بارش برف و سرمای هوا از سفرهای غیرضروری خودداری و در صورت سفرهای ضروری خودروی خود را به زنجیر چرخ و سایر تجهیزات زمستانی مجهز کنند.

مناطق محروم، پرداخت وام اشتغالی برای ایجاد اشتغال در مناطق محروم، اعطای چیزی به به نوع‌روسان و ارائه خدمات پزشکی و درمانی به مردم، امیدآفرینی و مقابله با آسیب‌های اجتماعی از جمله خدمات بسیج در سطح استان بوده است.
جانشین فرمانده سپاه امیر المومنین (ع) استان ایلام با اشاره به اینکه نقش سپاه و بسیج و در اقصاثر آسیب‌دیده از حوادث طبیعی از جمله سیل و زلزله غیر قابل انکار بوده است و کارهای ارزنده ای در این حوزه انجام شده است، یادآور شد: در راستای اجرای برنامه ها و فعالیت های بسیج، نهادها و ارگان های مختلف برای ارائه خدمت به مردم با ما همراه بوده اند.

کریمیان " استان ایلام گفت: در زمینه مبارزه با کرونا از همان ابتدا شاهد جلوه های می بدیل و پرنرنگ از حضور بسیج در یک جهاد همه جانبه بوده ایم و در بسیاری از موارد بسیجیان جان برکف برای خدمت "به مردم در امر مبارزه با کرونا، جان خود را فد کرد دست قرار دادند، در موضوع در کمک های موانع نیز بسیجیان مسئولیت اجتماعی خود را به نحو احسن انجام داده و در امر جمع آوری کمک های مردمی و توزع آن، نقش مهمی داشته‌اند. کریمیان "با بیان اینکه برنامه های هفته بسیج در سال جاری با شعار «بسیج پیشرو در خدمت و امید آفرین» برگزار می‌شود، افزود: برنامه‌های گرامیداشت هفته بسیج در سال جاری در ۵۵ عنوان برنامه با " ۴ هزار ریز برنامه در سطح اقصاثر و رده های مختلف بسیج در سطح مختلف استان برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه در اجرای این برنامه ها ۱۰۰ رده مختلف مجری برنامه های هفته گرامیداشت بسیج هستند، ابراز کرد: محور برنامه های ما در سال جاری، محرومیت زدایی، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، توجه به مقوله امنیت پایدار است که بیشتر تلاش می‌شود این برنامه‌ها با محوریت فضای مجازی بر گزار شود.

### مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خبر داد:

## اجرای مانور سراسری تعمیرات شبکه‌های فرسوده



خط گرم در مانور سراسری تعمیرات شبکه‌های خطوط فرسوده استان همدان گفت: تعداد ۳۹۱ نفر از همکاران در قالب شرکت‌های پیمانکاری و همکاران در این مانور حضور دارند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان افزود: اجرای مانورهای جهادی در استان همدان از سال ۹۴ آغاز شده و تاکنون تعداد قابل توجهی مانور برگزار کرده‌ایم و تجربه خوبی در این زمینه داریم. وی خاطر نشان کرد: از مهم‌ترین مواردی که در اجرای مانور در دستور کار قرار دارد بر آن تأکید شده نظارت کامل بر رعایت موازین ایمنی و پروتکل‌های بهداشتی است. جمشیدی خاطر نشان کرد: در همین راستا علاوه بر نظارت واحدهای شهرستانی، اکپ‌های نظارت نیز در ستاد شرکت توزیع تشکیل شده است که در مدت زمان اجرای مانور و با اعزام به‌محل‌های هابر رعایت دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های بهداشتی و ایمنی نظارت کامل خواهند داشت تا شاهد هیچ حادثه‌ای نباشیم.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان گفت: با اجرای مانور سراسری تعمیرات شبکه‌های فرسوده توزیع برق در استان همدان ۱۴۱ کیلومتر خطوط فشار متوسط در سطح استان مورد تعمیر قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان، مانور سراسری تعمیرات شبکه‌های فرسوده توزیع برق همزمان با سراسر کشور در استان همدان برگزار شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در حاشیه برگزاری این مانور اظهار داشت: مانور تعمیرات شبکه‌های فرسوده و فیدرهای بحرانی همزمان با سراسر کشور امروز و فردا (۲۹ و ۳۰ آبان ماه) در استان همدان اجرایی می‌شود.

شیرزاد جمشیدی با اشاره به اهداف برگزاری این مانور تصریح کرد: افزایش قابلیت اطمینان و تاب‌آوری شبکه، کاهش خاموشی و انرژی توزیع نشده، استفاده هدفمند و بهینه‌از اعتبارات بهره‌برداری و افزایش ایمنی شهروندان و رفع کانون‌های خطر از اهداف مهم مانور جهادی تعمیرات شبکه‌های خطوط فرسوده است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان ابراز داشت: طی این مانور جهادی ۱۷ فیدر که شرایط نامساعدی از لحاظ انرژی توزیع نشده و قطعی داشتند به روش خط سرد و سه فیدر نیز به روش خط گرم تعمیر و سرویس می‌شوند.

وی با اشاره به حضور ۹۲ اکپ خط سرد و سه اکپ

### رئیس دانشگاه ایلام خبر داد:

## ارسال ۱۲۱۲ اثر به همایش زیست جهان پسا کرونا



رئیس دانشگاه ایلام و دبیر همایش ملی زیست جهان پسا کرونا عنوان کرد: ۱۲۱۲ اثر شامل: ۱۰۰ مقاله علمی و ۱۱۲ یادداشت فنی به دبیرخانه همایش ارسال شده است.
رادامه سلسله گفتگوهای مجازی کار گروه اطلاع رسانی و تبلیغات کرونا، جلسه با موضوع برگزاری همایش ملی مجازی زیست جهان پسا کرونا از وضعیت موجود تا وضعیت مطلوب (با حضور دکتر علی‌اکبری رئیس دانشگاه ایلام و دبیر همایش و دکتر دبیر زیست شبکه جامعه و دانشگاه و دبیر اجرایی همایش و با مشارکت فعالان رسانه‌ای، چهره‌های فرهنگی و دانشگاهی، هنر مندان، مدیران و مسؤولان اجرایی برگزار گردید.

در این گفتگوی مجازی، دکتر علی‌اکبری رئیس دانشگاه زاده کارشناس استیقال خوبی در سطح کشور و استان ایلام از این همایش انجمن گرفته است، اظهار کرد: در مجموع ۱۲۱۲ اثر به دبیرخانه همایش ارسال شده است که شامل ۱۰۰ مقاله علمی و ۱۱۲ یادداشت فنی می‌باشد.

### رئیس دانشگاه ایلام خبر داد:

## اجرای مراحل آنالیز و مطالعات زمین شناسی مغزه های حفاری در دارخوین و اروند

شرکت ملی حفاری ایران با بهره گیری از متخصصان مجرب و کار آزموده و تجهیزات فنی و آزمایشگاهی روز آمد، برای نخستین بار مراحل اجرای پروژه آنالیز و مطالعات زمین شناسی مغزه های حفاری در میدان نفتی دارخوین و اروند در شرکت ملی حفاری ایران در پیوند با این مطلب

افزود: در گذشته این خدمات به طور جزئی انجام می شد که می توان از ارجاع اولین سرویس زمین شناسی مربوط به مغزه توسط دانشگاه صنعت نفت اهواز در خصوص تهیه مقاطع نازک به روش Blue Dye برای تعداد ۲۸۰ نمونه طبق

زمانبندی دریافت تأیید فنی دانشگاه مذکور اشاره کرد. وی با بیان اینکه پس از مغزه گیری از چاه‌ها لزوم شروع سریع و به موقع آنالیز نمونه‌ها، فاکتور بسیار تعیین کننده در

برای نخستین بار از سوی شرکت ملی حفاری ایران محقق شد

کیفیت نتایج حاصله خواهد بود، اظهار کرد: از جمله مخاطرات پیش رو برای سلامت مغزه‌ها نحوه حمل و نقل در مسافت های طولانی می باشد که به طور قطع برای ملی حفاری با

توجه به اتکا به مزیت های ذاتی نظیر استقرار در محل مغزه گیری منجر به حذف مخاطرات، هزینه های بالا سری و بسته بندی و انتقال مغزه ها به سایر نقاط کشور یک دستاورد تلقی و موجب کسب امتیاز بسیار بالایی در مناقصات آتی می شود.

حسین زاده دیگر میزبانی این اجرای این پروژه برای شرکت را امکان آموزش تخصصی و عملی به کارشناسان شرکت های کارفرما و زمینه ساز درآمدزایی برای شرکت عنوان کرد و گفت: در صورت تداوم فعالیت ها در

